Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

CCL.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

A. 1578.

PARS QUARTA.

587

fatiget, ac cum Jobi uxore simile quod patiatur. DEO & helse allenhalben/ Amen. Effundo autem haec in sinum humanitatis tuæ, quæ talia sunt, ut ad quemvis alium se deferri sine periculo non patientur. Ego quidem, quem haec nosse velim, præter Dominum Thomam, apud vos non novi. Vos autem, quatenus commodum fuerit, aliis aliquid de his communicari, eatenus pro prudentia vestra communicabitis. Reliqua contenti eritis vobis scire. Nunc tuam H. cum uxore & familia DEO patri commendabo. Wismanno literas traxi, sed tempus non habui, ut repeterem nunc ab eo responsum. Heidelbergæ, 11. & 12. Octobris ad candelam, Anno 78.

T. H.

observantiss.

Petrus Patiens.

CCL.

S. Qui has perfert, Doctoris Theodorici Schnäppfi, Thubingensis Theologi, frater est, & istuc se contulit, quod literas & pecuniam accepturum se speret. Petivit à me, ut aliquid literarum ad te darem, quo esset occasio, te conveniendi. Medicinæ Canditus est, homo singulari ingenii suavitate. Commisit & alias suas literas mihi Thubingam pertinentes, quas cupit transmitti, cumque non alia occasio ad manum nobis sit, quam ut istuc curentur, ad te mitto, rogans, per alterum ex filiis eatenus nobis gratificeris, quo quantum fieri queat, Thubingam mittantur. Uttere vicissim nostra opera, sensurus promptos. Ex comitiis nondum rediit Reipublicæ nostræ Legatus, & proinde nos latent, quæ Senatus ordinum decreverit, circa Burgundiensem negotium; miramur interea, adeò altum esse, cum de ipso & Belgicis rebus silentium. Commando te gratiæ DEI, Vir Reverende & charissime frater, Basileæ, 15. Octobris, Annō 1578.

T. d.

totus Sulcerus.

CCLI.

G Ratias summas Generosi Comites nostri & D. Sturmio & tibi, Clariss. D. Decane, pro vestro in manes parentis pietatis officio habent. Deno Eccc 2 autem